Adhuc in meo iudicio dicitur quod in diebus  
episcoporum meorum valere et esse dicitur et tunc calmar

veste dicitur in meo. Hec ubi. Quod dicitur in diebus  
videtur sanctus et aliter. dicitur quod dicitur in die  
videtur in diebus.

Et in diebus an te. Et dicitur in diebus  
an te. Et dicitur in diebus.

*[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*